

مهدی فضائلی:

حامیان امام‌ز دایی نگاه‌های بسیار افراطی داشتند

جریان حامی پرتزه امام‌ز دایی در حوزه‌های مختلف اعم از سیاست داخلی، فرهنگی، سیاست خارجی و… اندیشه و نگاه‌های بسیار افراطی و تند داشتند و بی‌مخالفان خود یا شدید تر رفتارها بر خورد می کردند. مهدی فضائلی از اعضای دفتر حفظ

و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در گفت‌وگو با فارس درباره

کلیدزن و حمایت برخی جریان‌های داخلی از پروژه امام‌دایی گفت: انقلاب اسلامی یک پیوند ناگسستنی با امام رضوان‌الله تعالی علیه و اندیشه‌های ایشان دارد و در واقع ماهیت انقلاب اسلامی با افکار و اندیشه‌های امام(ره) شکل گرفته و معنا پیدا کرده است. وی با تأکید بر اینکه برخی جریان‌ها درصدد محو کردن انقلاب هستند، افزود: کسانی که در جهت تحریف اندیشه‌های امام(ره) تلاش می کنند یا در جهت امام‌زدایی اقداماتی انجام می‌دهند به دنبال این هستند یا انقلاب را تحریف کنند یا یک تلاش مدبوحانه انجام دهند تا انقلاب را کان لم یکن کنند، یعنی درصدد پاک کردن امام و اندیشه امام و همچنین محو کردن انقلاب هستند.

فضائلی در مورد سرنوشت جریان‌های حامی پروژه امام‌ز دایی بیان داشت: این جریان یک جریان عبرت‌انگیزی برای نسل امروز و آیندگان است؛ سرنوشت این جماعت خیلی قابل مطالعه و عبرت‌انگیز است. اخیراً هم رهبر انقلاب برای عده‌ای در اوایل انقلاب عبارت سوپر انقلابی را به کار بردند. عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب گفت: برخی افراد جریان حامی امام‌زدایی از همان سوپر انقلابی‌هایی هستند که در دهه ۶۰ بعضاً رفتارها و نگاه‌هایی داشتند که آن نگاه افراطی به دلیل اینکه خارج از اعتدال بود برای خودشان هم قابل تحمل نبود و دچار تفکری شدند که امروز به این ورطه هولناک افتادند و در حقیقت هلاکتی را برای خودشان رقم زدند.

فضائلی افزود: این جریان در آن دهه در حوزه‌های مختلف اعم از سیاست داخلی، فرهنگی، سیاست خارجی و… اندیشه و نگاه‌های بسیار افراطی و تندی داشتند و با مخالفان خود یا شدید تر رفتارها برخورد می کردند. فضائلی «کبر گنجی» را از مصادیق تندرو افراطی برشمرد و عنوان کرد: همین جماعت که کبر گنجی یکی از نمونه‌ها و مصادیق افراد آن تفکر و جریان است، امروز خودشان مروج اسلام امریکایی هستند.

—————

نماینده مردم قم در مجلس:

امروز اداره کشور از زمان امام (ره) پیچیده‌تر است

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی بی‌پایان اینکه در عملیات تحریف کسانی پر چمدار هستند که زمانی کنار امام راحل بودند، گفت: شرایط اداره کشور از زمان حضرت امام مدبران در همه سطوح کشور گفت: امروز بیش از هر زمان دیگر نیاز به حفظ آمان‌های امام راحل داریم.

وی افزود: متأسفانه امروز جریانات متعددی مستقیم و غیرمستقیم توسط استکبار جهانی سامان گرفته و با پشتوانه‌های سنگین از جمله مالی، فرهنگی و رسانه‌ای سازماندهی شده که با شخصیت حضرت امام در تحریب یا مکتب او را تحریف کنند.

ذوالنور در ادامه با بیان اینکه مشروطیت رئیس‌جمهور در کشور جمهوری اسلامی ایران به آن ولی فقیه است، افزود: مقام معظم رهبری از دوران رئیس‌جمهوری مرحوم هاشمی رفسنجانی بر اقتصاد بدون نفت تأکید داشتند، اگر هر سال ۳۰ درصد وابستگی اقتصاد را به نفت کسم می‌کردیم آیا با یک تحریم در این زمینه، تن و بدن مردم به اقتصاد می‌لرزد یا این وضعیت را داشتیم؟

—————

حجت‌الاسلام حیمیان:

هر جا گوش به سخن رهبری بودیم موفق شدیم

رهبری مسئله اقتصاد را در اولویت قرار داده و هر سال به مسئولان هشدار دادند، اما در آن تو اکثری‌ها، امروز با چنین کاستی‌هایی مواجه هستیم. مطنمن هستیم که ملت ایران همانگونه که گردنه‌ها را پشت سر گذاشت، از این‌گر درنه هم عبور

خواهد کرد و معتقدیم با برنامه‌های دولت، با وجود بسیاری از کارشکنی‌ها، آینده روشنی را در پیش داریم و نوبدی که امام وهبیری سه‌ماه دادند، در آینده محقق خواهد شد. حجت‌الاسلام محمدحسن رحیمیان در مراسم بی‌سومین سالگرد از تحال امام خمینی (ره) در حرم مطهر رضوی(ع)، با بیان اینکه عبد خدا بودن و نترسیدن از غیر خدا، دو شاخصه رهبری جامعه اسلامی است، گفت: تفاوت اساسی بین رهبران الهی با رهبران طاغوت، همین شاخصه‌هاست. آنکه عبد خداست، بنده دنیا نمی‌شود و آنکه از خدا بترسد، از هیچ کس و هیچ چیز نمی‌هراسد.

رحیمیان بیان کرد: امروز کسانی ادعای پیروی از اسام را دارند، اما بین اجزای خط امام تفکیک قائل می‌شوند. امام اسلام ناب محمدی را ارائه کرد که بین اجزای آن نمی‌تفکیک البته که هر روز اسبیب در الله را تفکیک کنیم، دچار کفر می‌شویم. کسانی هستند که از بخشی از سخنان امام پیروی کرده و بخشی از آن را نادیده می‌گیرند و انکار می‌کنند. برخی به جای اینکه خود را با امام تطبیق دهند، امام را با خود تطبیق می‌دهند و می‌گویند اگر امام(ره) در شرایط فعلی بود، اینکه ما می‌گوییم را می‌گفت.

وی تأکید کرد: هر جا که جامعه گوشش به سخن رهبری بود، موفق شدیم. به دلیل اقتدار ایران در منطقه، پیشرفت‌های علمی، نظامی و… امروز جمهوری اسلامی سسرافراز و بلندمرتبه در دنیا می‌درخشد. اگر در عرصه اقتصاد گرفتار هستیم، به دلیل این است که مسئولان آن را جدی نگرفته و چشم‌امیدشان به دست دشمنان است و دشمن نمی‌خواهد این ملت آرام بگیرد و جمهوری اسلامی موفق شود. امروز جنگ، جنگ مرگ و زندگی است و پیروزی جمهوری اسلامی نابودی امریکا و هیمنه غرب است و از آن طرف آنان می‌خواهند این نظام نابود شود تا در دنیا گسترش پیدا نکند.

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ | ۶ ذی‌العده ۱۴۴۳ |

پایگاه

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

چه کسی به امریکایی‌ها مشاوره غلط می‌دهد؟

دشمنی امریکا با گرادادن مشاوران خائن!



مرداد سال ۱۳۸۱ در هتل ویلارد شهر واشنگتن

سخنگوی سازمان منافقین در برابر دوربین‌های رسانه‌های غربی حاضر شد و اعلام کرد اطلاعات دریافتی از منابع مخصوص می‌گوید جمهوری اسلامی ایران به سلاح اتمی دست یافته و لازم است جامعه جهانی یک تصمیم درست در برابر حکومت ایران بگیرد! چند روز بعد پنج سازمان اطلاعاتی در امریکا همراه با موساد اعلام کردند جزئیاتی از برنامه هسته‌ای را به دست آورده

آینده است. سناریوسازی علیه جمهوری اسلامی ایران با هدف ایجاد یک اجماع جهانی نتیجه نداد. شش ماه پس از آن امریکایی‌ها در باتلاق عراق گرفتار شدند. پس از این ماجراجویی عجیب و بی‌حیثی امریکا در منطقه، روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی نوشت باید کمیته حقیقت‌یاب تشکیل شود تا مشخص گردد چه کسانی به رئیس‌جمهور بوش اطلاعات غلط داده‌اند! چهارشنبه‌های سفید» که در آن به ترویج بدحجابی پرداخته شده است، کمپین تحریم ورزش ایران و نیز تعدادی عملیات روانی با بستر ضد اسلامی نشان می‌دهد در پشت ماجرا منافقین نقش اول را بازی می‌کنند. یکی از اعضای رهایی‌یافته از این گروهک مخوف تروریستی در خاطرات خود نوشته است: «اعضای گروهک جوی در دهه ۶۰ در خیابان با مسلسل به سوی مردم آتش گشوده و از پمردم ۹۰ ساله تا کودک سه‌ساله را به شهادت رساندند. همین گروه حالا رنگ عوض کرده و به جای تن کردن لباس سازمانی، در شبکه‌های اجتماعی پرسه زده و دست به تروک

مجازی می‌زنند!»

این عضو سابق منافقین در ادامه نوشته است: «سازمان دستور داده است باید در ایران «مب» اجتماعی» را منفجر کرده! اشاره آن بود که از درون آنقدر فشار را زیاد کنیم که با تلنگری از بیرون (کمک نظامی خارجی) حکومت سقوط کند». ماجرای عجیبی است، گروهکی که روزگاری در خیابان‌های تهران با استفاده از بمب‌های مغناطیسی دست‌ساز دست به جنایت علنی می‌زد، این روزها با افزایش پیچیدگی در داخل بسترسازی کرده و با بازی در نقش دیده‌بان به دهنش گمراهی دروغین می‌دهد. گذر زمان نشان داده است اقدامات تخریبی منافقین جز هزینه سنگین افزوده‌ای برای دشمن نداشته است.

■ **کمک‌های ایرانی و اسرائیلی به منافقین**

البته این فقط شبکه پیچیده و آلوده منافقین نیست که با بزک کردن خود سعی دارد ضمن ایجاد التقاط اطلاعاتی در کشورهای غربی اهداف شوم خود را پیش ببرد. حسین هیکل روزنامه‌نگار ارشد مصری، تیرماه سال ۸۸ در گفت‌وگو با شبکه الجزیره خبری قابل تأمل را بازگو کرده است. او گفته است: «فقط روز و روزگاری در انتخابات در ایران، ۱۸ هزار پیام با محتوای تقلب در انتخابات و ضرورت اعتراض خیابانی در قیس‌بوک و توئیتر منتشر شده است. این پیام‌ها از سوی کاربران اسرائیلی ارسال شده است. دولت اسرائیل پس از سقوط رژیم پهلوی نفوذ استراتژیک خود در ایران را به صورت کامل از دست داده و حتی از سوی جمهوری اسلامی ایران مورد هدف قرار گرفته است.»

افشاگری روزنامه‌نگار مطرح مصری قابل تأمل است، زیرا سسه روز پس از پایان انتخابات موسوسی لاری وزیر کشور دولت اصلاحات و نیز محتمشمی پورک نشست خبری با حضور

جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۴۹۸

گزیده‌خبر



رئیس‌جمهور:

هر جا به دشمن بی‌اعتماد بودیم پیشرفت داشتیم

آیت‌الله رئیسی در مراسم سالگشت از تحال امام خمینی(ره) گفت: هر جا به دشمن بی‌اعتماد بودیم، پیشرفت داشتیم. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور، در مراسم شب سالگرد رحلت امام خمینی (ره) رهبر کبیر انقلاب اسلامی، در مرقد مطهر ایشان با اشاره به کرامت امام خمینی رحمت‌الله علیه‌افزود: اولین جلوه کرامت در مکتب امام دلدادگی به خداست. تمام دیدگاه‌های کلامی، فلسفی، فقهی و مبانی حکومتی امام‌تمام در این جمله خلاصه می‌شود که «عالم محضر خداست.»

رئیس‌جمهور بیان داشت: امام خمینی هیچ جا دعوت به خود نکرد، بلکه تماماً دعوت به خدا کرده است و هر پیروزی کسب شد تماماً به خدا نسبت داد مانند فتح خرمشهر که فرمودند خرمشهر را خدا آزاد کرد. رئیسی افزود: دومین جلوه کرامت امام اعتماد و اعتقاد به مردم بود و امام همواره میزان را رأی مردم می‌دانستند. در ابتدای انقلاب گروهک منافقین ابتدای نامه‌ها می‌نوشتند که به نام خدا و به نام خلق قهرمان اما شهید مطهری فرمودند فقط به نام خدا، اما فراموش نشود راه رسیدن به خدا از بین خلق عبور می‌کند. رئیس‌جمهور گفت: امام خمینی همواره به مردم توجه می‌کرد مخصوصاً به مستضعفان و محرومان بود و همواره در راه ضد استعمار و استکبار پیش می‌رفت، زیرا کسی که برای خدا کار کند هیچ‌گاه زیر بار ظلم نمی‌رود و این موضوع را در سیره ائمه اطهار هم می‌توان مشاهده کرد.

وی با بیان اینکه مقابله با ظلم و فساد در سیره امامان دیده می‌شود، تأکید کرد: این سیره را می‌توان در راه و روش امام پیدا کرد و هیچ‌گاه با ظلم کنار نمی‌آمدند و همچنین امام سیاست را با معنویت درآمیخته بود.

رئییسی افزود: امروز در جهان سیاست‌ها بدون معنویت است که نمونه آن ظلم ۷۰ساله بر مردمان فلسطین است و همچنین رقابت تسلیحات اتمی است، اما در مکتب امام سیاست با معنویت پیوند خورد و توانست باب جدیدی در عرصه سیاست باز کند. وی خاطر نشان کرد: مکتب امام توجه به مظلوم بود و هر کجای دنیا مشاهده می‌کنید که مظلومی هست نام امام خمینی می‌درخشد و ایران از بعد از انقلاب تبدیل به ملجأ و مأمن مظلومان عالم بود.

رئیس‌ی تأکید کرد: امام همواره مردم را به عبادت خدا دعوت می‌کرد و دومین اقدام امام برپا داشتن عدالت در جامعه بود. ما انسان عادل و همچنین انسان عدالتخواه داریم که امام انسان عدالتخواه بود و پرچم عدالتخواهی را برداشت و در سالل ۲۲هزینه آن را برداخت. وی بیان داشت: امروز باید به دنبال عدالت اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و… باشیم، زیرا بعد از توحید در فرهنگ ما هیچ مفهومی بالاتر از عدالت وجود ندارد.

رئیس‌ی خاطر نشان کرد: هر کجا در کشور به حرف و رهنمود امام و رهبری توجه شد و مسئولان همواره به خود اعتماد داشتند و به دشمنان بی‌اعتماد بودند کشور پیشرفت داشته ولی هر کجا که به بیرون چشم دوخته شد عقب‌ماندگی‌هایی به وجود آمده است. وی گفت: امام خمینی به ما یاد دادند ابتدا توکل به خدا داشته باشیم و دوم اعتماد به نفس و یقین داشتن به پیروزی که از جانب خدا نصیب ما خواهد شد.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: من به آینده امیدوار هستم و قطعاً آینده درخشان و روشن است و این مورد را می‌توان از رهنمودها و راهنمایی‌های رهبر معظم انقلاب و امام دریافت کرد. رئیس‌ی گفت: از این زمان و تاریخ اعلام می‌دارم که سا به لطف خدا و دستان ملت و خدمتگزاری دولت بر تمام مشکلات فائق آمده و پیروز خواهیم شد.

وزیر اطلاعات:

هم‌افزایی‌های امنیتی در دولت سیزدهم افزایش یافته است

وزیر اطلاعات با حضور در قرارگاه قدس جنوب شرق کشور با فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش فارس، هم‌زمان با دهه کرامت و سی‌وسومین سالگرد رحلت حضرت امام خمینی (ره) در راستای تعاملات و هم‌افزایی بین دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی، وزیر اطلاعات به همراه جمعی از مدیران این‌وزار تخانه با حضور در قرارگاه قدس جنوب شرق کشور با سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران، فرمانده قرارگاه قدس و جمعی از فرماندهان سپاه پاسداران دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این دیدار طرفین ضمن تأکید بر همکاری تعاملی مشترک و کمک به توسعه امنیت پایدار در منطقه، در ارتباط با برنامه‌های مدنظر در راستای ایجاد شرایط مناسب برای امنیت پایدار و مردمی منطقه مسائلی را مطرح و درباره آن گفت‌وگو کردند. وزیر اطلاعات در این دیدار گفت: تعاضل و هم‌افزایی‌های اطلاعاتی و امنیتی در دولت مردمی سیزدهم عواملی که دست امروز بزرلانه از طریق نفوذ عواملی که دست پرورده هستند به ما ضربه می‌زند و در حال حاضر در وضعیتی گرفتار شده که دور خود دیوار کشیده است. رژیم سابق پرقدتر کجا و این رژیم کجا؟ مردم خوب ما به مدد امام امت آمدند و سرود «سلام فرمانده» همه جا شنیده می‌شود.

رئیس شورای عالی حوزه‌های علمیه اظهار داشت: نظام اسلامی ما در عین ثبات می‌تواند تحول‌پذیر هم باشد و نظام اسلامی این کارآمدی را دارد. در تجویزات پزشکی، سلول‌های بنیادین، صنعت هسته‌ای و تجهیزات پیشرفته ظرفیت‌های نظام نمایان شده و ظرفیت قدم برداشتن به سمت جلورا دارد. وی در پایان با بیان اینکه روحانیت باید به درس بپردازد، خاطر نشان کرد: کشور در مراحل عالی‌ای قرار دارد و گوی سبقت را از بسیاری کشورها برده است؛ چون اینجا ایمان، اراده و باور بوده و مردم به نتیجه رسیدند و جای که باور نست باشد نتیجه‌ای نیز حاصل نمی‌شود.

باقری در واکنش به پرسش خبرنگار نوژی:

صهیونیست‌ها از خواب حمله به ایران هم بیدار نخواهند شد!

صهیونیست‌ها فقط می‌توانند حمله به ایران را در خواب تصور کنند و هرگاه چنین خوابی را هم ببینند، هرگز از چنین خوابی بیدار نخواهند شد! به گزارش ایر نسا، علی باقری معاون سیاسی وزارت امور خارجه که به اسلو سفر کرده است، در بخشی از مصاحبه با شبکه دولتی NRK نروژ در اسلو، ضمن تشریح آخرین روند مذاکرات رفع تحریم‌ها و تأکید بر صلح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران، در پاسخ به سؤال خبرنگار این شبکه درباره واکنش ایران به تهاجم نظامی احتمالی رژیم صهیونیستی به ایران گفت: صهیونیست‌ها فقط می‌توانند حمله به ایران را در خواب تصور کنند و هر گام چنین خوابی را هم ببینند، هرگز از چنین خوابی بیدار نخواهند شد!